Bakovskeé dvojice 2011

15.ro¢nik memorialu J.KiiZe a Z.Zdobiny

hrano 29.1.2011 na sale bakovské radnice, §vycarskym systémem tempem 2x20 min. na 9 kol

Vysledkova tabulka
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Mudra Pavel 2194,
Vojta Tomds 2366,

Jandourek Lukas 2180,
Vltavsky Vladimir 2208,

Haba Zdenék 2282,
Petr Zdenék 2119,

Balacek Tadeds 2110,

Vétrovsky Michal

Z&dhorbensky Jaroslav 2139
Vojta Pavel 2164

Bargel Martin 2144
Marsadlek Zdenék 2228
Masek Miroslav 2169

Mrnia Vladimir 2000

Cermak Michal 2041
2230, Kamlach Miroslav 2083

Novak Jindra 2176, Koper Stefan 2059

Daran Toma&s 2211,

Drabek Vojt&ch 2142,

zvadra David 1946,

Dolensky Milan 2029,

Vyhnadlek Bohous 2120
Klain Vaclav 1941
Hordk Vladimir 2053
Matous$ Bedrich 1778

Smejkal Josef 1917, Ko&i Vaclav 1872

Némec Milan 2019,
Stursa Jan 2140,
Kastner Jan 1870,

Haspl Miroslav 2074,

Bouc¢ek Vlastimil
Postupa Pavel ml.
Rigo Imrich 2000,

Novotny Lubomir 1954,
Pavlicek Petr 1996

Holub Jan 2039,

Vavtrinec Tomas 2010,
Partl Miloslav 1920,

Zvérina Jan 1950,

Kozlova Lucie 1728,

Vanécek Stanislav 1938
Kopecky Jiri 1943

Macek Kamil 2009

Forman Miroslav st. 1877
2040, Kalvach Ladislav 1852
2136, Postupa Martin 1970
Tesat Martin 1687

HloZek Jan 1842

Starek Stanislav 1843
Vojtisek Milos 1741
Vochozka Jindrich 1813
Litvinovad Oxana 1666

Svejdar Pavel 1561, Stransky Milos 1288

Nar.

2166
2265
2162
2218
2226
2059
2076
2157
2118
2165
2041
2000
1904
1895
1979
2042
1940
1976
1946
2053
1844
1898
2018
1927
1831
1882
1697
1424

Klub

Sokol Bakov nad Jizerou
Spartak Vlasim

TJ Neratovice

Zikuda Turnov

SK Gordic Jihlava, TJ Praha-Pa
Praha, SK m&sta Dobrovice

SK JOLY Lys& nad Labem

Loko Praha

Kostelec n.C.L

SK zikuda Turnov

TJ Neratovice, Sokol Mladéd Bol
Spartak Vlasim

SK Libstat

TJ AutoSkoda MB

Loko Praha

Kralupy nad Vltavou

Podébrady

Kostelec n.C.L.

Kostelec n.C.L., SK Lokomotiva
SK JOLY Lys& nad Labem

Sokol Bakov nad Jizerou

AS Mlad4& Boleslav

Loko Praha

Biomedica Ricany

TJ Sokol TisSice, Sokol Brandys
Slavia Hradec Kréalové, TJ CHS
SK FIMA CSOB, TJ Sokolo Kybyl
Sokol Bakov nad Jizerou

Skére Str.-B. Buch.

16
13
11
11

10.
10.
10.

10

NeJ

N OrToy oy 1 100 000 WWWWWLWLWWLWL

o or o1 ool

o

71.
72.
72.
71.
73.
73.
70.
69.
68.
66.
65.
64.
56.
63.
59.
58.
57.
53.
59.
64.
60.
59.
59.
54.
57.
56.
58.
53.

O OO O U Ul O ouUuolurlo U olo oo o uulo o oo

92.
97.
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86.
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76.
73.
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80.
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77.
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83.
65.
61.
53.
58.
58.
54.
50.
55.
52.
50.
44,
37.
44,
37.
41.
41.
36.
39.
44,
40.
38.
41.
33.
33.
34.
27.

6.

Progr.
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Tabulka vzajemnych vysledku

Ne Jméno Nar. Klub Celkem 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Mudra Pavel 2194, Zahorbensky Jaroslav 2139 2166 Sokol Bakov nad Jizerou 16.0 19:2.0 16:2.0 5:2.0 3:2.0 6:1.5 2:1.0 8:2.0 11:2.0 7:1.5
2 Vojta Tomas 2366, Vojta Pavel 2164 2265 Spartak Vlasim 13.0 12:1.5 10:1.0 8:1.0 14:2.0 5:2.0 1:1.0 3:2.0 6:2.0 4:.5
3 Jandourek Lukas 2180, Bargel Martin 2144 2162 TJ Neratovice 11.0 24:2.0 11:2.0 9:1.0 1:0.0 20:2.0 7:2.0 2:0.0 4:.5 5:1.5
4 Vltavsky Vladimir 2208, Marsadlek Zdenék 2228 2218 Zikuda Turnov 11.0 18:1.5 6:.5 11:1.0 8:1.5 19:2.0 5:.5 7:1.0 3:1.5 2:1.5
5 Héba Zdenék 2282, Masek Miroslav 2169 2226 SK Gordic Jihlava, TJ Praha-Pa 10.5 15:2.0 20:2.0 1:0.0 9:2.0 2:0.0 4:1.5 6:.5 10:2.0 3:.5
6 Petr Zdenék 2119, Mrna Vladimir 2000 2059 Praha, SK m&sta Dobrovice 10.5 26:1.5 4:1.5 7:2.0 10:1.0 1:.5 9:1.0 5:1.5 2:0.0 12:1.5
7 Balad&ek Tadedd 2110, Cermak Michal 2041 2076 SK JOLY Lys& nad Labem 10.5 14:1.0 12:2.0 6:0.0 17:2.0 10:2.0 3:0.0 4:1.0 9:2.0 1:.5
8 Vétrovsky Michal 2230, Kamlach Miroslav 2083 2157 Loko Praha 10.0 13:1.5 14:1.0 2:1.0 4:.5 22:2.0 11:1.5 1:0.0 12:.5 21:2.0
9 Novak Jindra 2176, Koper Stefan 2059 2118 Kostelec n.C.L 9.5 22:2.0 23:1.5 3:1.0 5:0.0 12:2.0 6:1.0 10:1.0 7:0.0 11:1.0
10 Daran Tom&s 2211, Vyhnalek Bohou$ 2120 2165 SK Zikuda Turnov 9.5 17:1.5 2:1.0 23:2.0 6:1.0 7:0.0 20:1.5 9:1.0 5:0.0 19:1.5
11 Drébek Vojtéch 2142, Klain Véaclav 1941 2041 TJ Neratovice, Sokol Mladad Bol 9.5 27:2.0 3:0.0 4:1.0 22:1.0 25:2.0 8:.5 14:2.0 1:0.0 9:1.0
12 Zvéara David 1946, Horadk Vladimir 2053 2000 Spartak Vlasim 9.5 2:.5 7:0.0 28:2.0 13:2.0 9:0.0 21:1.0 26:2.0 8:1.5 6:.5
13 Dolensky Milan 2029, Matou$ Bedfrich 1778 1904 SK Lib3tat 9.5 8:.5 18:1.0 15:1.0 12:0.0 24:1.0 22:1.0 27:1.0 25:2.0 23:2.0
14 Smejkal Josef 1917, Ko&i Vaclav 1872 1895 TJ AutoSkoda MB 9.0 7:1.0 8:1.0 16:1.5 2:0.0 23:1.5 26:1.5 11:0.0 15:1.0 20:1.5
15 Némec Milan 2019, Vanécek Stanislav 1938 1979 Loko Praha 9.0 5:0.0 21:1.0 13:1.0 26:1.0 16:1.0 17:1.0 20:1.0 14:1.0 27:2.0
16 Stursa Jan 2140, Kopecky Ji¥i 1943 2042 Kralupy nad Vltavou 9.0 25:2.0 1:0.0 14:.5 20:0.0 15:1.0 18:1.5 28:2.0 21:1.0 17:1.0
17 Kastner Jan 1870, Macek Kamil 2009 1940 Podébrady 9.0 10:.5 26:1.5 20:1.0 7:0.0 27:1.0 15:1.0 24:2.0 19:1.0 16:1.0
18 Hadpl Miroslav 2074, Forman Miroslav st. 1877 1976 Kostelec n.C.L. 9.0 4:.5 13:1.0 22:1.0 23:1.0 21:0.0 16:.5 25:1.0 27:2.0 28:2.0
19 Bou&ek Vlastimil 2040, Kalvach Ladislav 1852 1946 Kostelec n.C.L., SK Lokomotiva 8.5 1:0.0 25:1.0 21:1.0 27:2.0 4:0.0 24:1.0 22:2.0 17:1.0 10:.5
20 Postupa Pavel ml. 2136, Postupa Martin 1970 2053 SK JOLY Lys& nad Labem 8.0 21:2.0 5:0.0 17:1.0 16:2.0 3:0.0 10:.5 15:1.0 23:1.0 14:.5
21 Rigo Imrich 2000, Tesat* Martin 1687 1844 Sokol Bakov nad Jizerou 8.0 20:0.0 15:1.0 19:1.0 24:1.0 18:2.0 12:1.0 23:1.0 16:1.0 8:0.0
22 Novotny Lubomir 1954, Hlozek Jan 1842 1898 AS Mladéd Boleslav 8.0 9:0.0 28:2.0 18:1.0 11:1.0 8:0.0 13:1.0 19:0.0 26:2.0 24:1.0
23 Holub Jan 2039, Pavlicek Petr 1996 2018 Loko Praha 7.5 28:2.0 9:.5 10:0.0 18:1.0 14:.5 25:1.5 21:1.0 20:1.0 13:0.0
24 Vavtinec Tomas 2010, Starek Stanislav 1843 1927 Biomedica Ricany 7.0 3:0.0 27:1.0 25:1.0 21:1.0 13:1.0 19:1.0 17:0.0 28:1.0 22:1.0
25 Partl Miloslav 1920, Vojtisek Milos 1741 1831 TJ Sokol Tisice, Sokol Brandys 6.5 16:0.0 19:1.0 24:1.0 28:2.0 11:0.0 23:.5 18:1.0 13:0.0 26:1.0
26 Zvérina Jan 1950, Vochozka Jindrich 1813 1882 Slavia Hradec Kréalové, TJ CHS 6.5 6:.5 17:.5 27:1.0 15:1.0 28:2.0 14:.5 12:0.0 22:0.0 25:1.0
27 Kozlova Lucie 1728, Litvinova Oxana 1666 1697 SK FIMA CSOB, TJ Sokolo Kybyl 5.0 11:0.0 24:1.0 26:1.0 19:0.0 17:1.0 28:1.0 13:1.0 18:0.0 15:0.0
28 Svejdar Pavel 1561, Stransky Milod 1288 1424 Sokol Bakov nad Jizerou 2.0 23:0.0 22:0.0 12:0.0 25:0.0 26:0.0 27:1.0 16:0.0 24:1.0 18:0.0



